
UCHWAŁA NR XXX/139/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty Rada 
Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Masłowice klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznego 
gimnazjum na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Masłowice, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 28EFC7FB-6C40-488F-8A79-80AF2666BC88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/139/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Masłowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 
II w Strzelcach Małych

a) dla klas I-III, oraz oddział przedszkolny

Miejscowości: Granice, Chełmo, Kalinki, Kawęczyn, Korytno, Krery, 
Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Strzelce Małe, Tworowice

Miejscowości: Granice, Chełmo, Kalinki, Kawęczyn, Korytno, Krery, 
Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Strzelce Małe, Tworowice

b) dla klas IV-VIII

Strzelce Małe 33
Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska, 
Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Kolonia Przerąb, Korytno, Kraszewice, 
Krery, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Przerąb, Strzelce Małe, 
Tworowice, Wola Przerębska.

Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska, 
Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Kolonia Przerąb, Korytno, Kraszewice, 
Krery, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Przerąb, StrzelceMałe, 
Tworowice, Wola Przerębska.

c) Filia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Strzelcach Małych 
w Przerębie z klasami I -III, oraz oddział 
przedszkolny

Przerąb 61 Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Huta Przerębska, Kolonia Przerąb, 
Przerąb, Wola Przerębska

Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Huta Przerębska, Kolonia Przerąb, 
Przerąb, Wola Przerębska

1.

d) Filia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Strzelcach Małych 
w Kraszewicach dla klas I – III oraz oddział 
przedszkolny

Kraszewice 113 Miejscowości: Koconia, Kraszewice Miejscowości: Koconia, Kraszewice.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 28EFC7FB-6C40-488F-8A79-80AF2666BC88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/139/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Masłowice klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu 
klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

II – III klasy
Publicznego Gimnazjum w Strzelcach 
Małych prowadzonego w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Strzelcach 
Małych 

Strzelce Małe 33

Teren całej gminy, miejscowości: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta 
Przerębska, Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Kolonia Przerąb, Korytno, 
Kraszewice, Krery, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Przerąb, Strzelce 
Małe, Tworowice, Wola Przerębska.

Teren całej gminy, miejscowości: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta 
Przerębska, Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Kolonia Przerąb, Korytno, 
Kraszewice, Krery, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Przerąb, Strzelce 
Małe, Tworowice, Wola Przerębska.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 28EFC7FB-6C40-488F-8A79-80AF2666BC88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/139/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłowice, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach 
Małych:

a) dla klas I-III, oraz oddział przedszkolny 

Miejscowości: Granice, Chełmo, Kalinki, Kawęczyn, Korytno, Krery, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Strzelce 
Małe, Tworowice 

b) dla klas IV-VIII

Strzelce Małe 33
Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska, Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Kolonia 
Przerąb, Korytno, Kraszewice, Krery, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, Przerąb, Strzelce Małe, Tworowice, 
Wola Przerębska.

c) Filia Publicznej Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II 
w Strzelcach Małych w Przerębie z klasami I –III, oraz oddział 
przedszkolny 

Przerąb 61 Miejscowości: Bartodzieje, Borki, Huta Przerębska, Kolonia Przerąb, Przerąb, Wola Przerębska

1.

d) Filia Publicznej Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II 
w Strzelcach Małych w Kraszewicach dla klas I – III oraz oddział 
przedszkolny

Kraszewice 113 Miejscowości: Koconia, Kraszewice.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 28EFC7FB-6C40-488F-8A79-80AF2666BC88. Podpisany Strona 1




